
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2 GIUSEPPE DESSI’  -  

 Via Cavour, n. 36  – 09039 VILACIDRO 

 Tel. 070-932030 - FAX. 070-9310584 

caic896003@istruzione.it – PEC: caic896003@pec.istruzione.it  

Cod. mecc. CAIC896003 - C.F. . 91024820929  
sito web: http://www.comprensivodessivillacidro.gov.it/ - Codice univoco: UFOT2L  

 

Pag. 1 

 

 

                            
                                          Villacidro, 27  novembre 2018 

 

All’albo                                             

Al sito web dell’Istituzione Scolastica 

Agli atti 

 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione Provvisoria della gara per l’affidamento del servizio di cassa: 

               Durata Triennale: periodo:01/01/2019 – 31/12/2021 – Codice Cig:  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  gli art. 16 e 34 del D.L.44/2001; 

Visto  il Decreto Legislativo n. 50/2016: 

Visto  l’art. 36 del D. Lgs n. 50/2016 come modificato e integrato dal D.Lgs n. 56 del 19/04/2017, il 

quale prevede, al comma 2 lett. a l’affidamento diretto di lavori, servizi o forniture “sotto soglia” 

con o senza previa consultazione di due o più operatori economici; 

Visto  l’art. 95comma 2  del D. Lgs n. 50/2016 che permette di aggiudicare la gara secondo il criterio 

dell’offerte  economicamente più vantaggiosa, con valutazione demandata ad apposita 

commissione di gara nominata ai sensi dell’art. 77 c. 12 del D.Lgs 50/2016; 

Vista  la determina a contrarre prot. 4712 -06-02 del 02  novembre  2018; 

Visto  l’avvio di selezione prot. 4713-06-02 del 02 novembre 2018 e successive integrazioni; 

Visto  il verbale del 27/11/2018 della Commissione, appositamente costituta, relativo all’apertura dei 

plichi e delle buste da cui risulta che è stata ammessa alla gara l’unica azienda di Credito 

partecipante: Banco di Sardegna; 

Preso atto  del verbale della commissione nella parte relativa alla valutazione dell’offerta tecnica e 

dell’offerta economica, da cui risulta il punteggio riportato: 

 Attribuzione merito tecnico                     punti    8; 

 Attribuzione merito economico                   punti  86; 

 Totale punteggio                       punti 94; 

Verificato  la conformità dei documenti   prodotti; 

Considerato che Visto l’aggiudicazione dell’appalto è stata effettuata sulla base di criteri obiettivi che 

garantiscono il rispetto dei principi di trasparenza, di parità di trattamento e che assicurino una 

valutazione delle offerte in condizioni di effettiva concorrenza; 

 

DECRETA 

 

Che il Banco di Sardegna SPA con sede legale nel comune di Cagliari – Viale Bonaria – Codice fiscale: 

01564560900 – Partita I.V.A: 01577330903, risulta aggiudicataria del Servizio di cassa dell’Istituto Comprensivo 

Statale n. 2 Giuseppe Dessì di Villacidro con durata triennale, per il periodo che va dal 01/01/2019 al 31/12/2021, 

eventualmente  rinnovabile per ulteriori  anni uno su esplicito accordo delle parti da porre in essere almeno 90 

giorni prima della scadenza; 

 

Il Banco di Sardegna dovrà presentare, entro e non oltre le ore 12,00 del 10 dicembre 2018, la documentazione, le 

dichiarazioni e gli atti necessari alla stipula del contratto di affidamento fra cui le attestazioni a riprova di quanto 





ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2 GIUSEPPE DESSI’  -  

 Via Cavour, n. 36  – 09039 VILACIDRO 

 Tel. 070-932030 - FAX. 070-9310584 

caic896003@istruzione.it – PEC: caic896003@pec.istruzione.it  

Cod. mecc. CAIC896003 - C.F. . 91024820929  
sito web: http://www.comprensivodessivillacidro.gov.it/ - Codice univoco: UFOT2L  

 

Pag. 2 

 

 

contenuto nelle dichiarazioni richieste. 

 

Il presente decreto viene  affisso all’albo e pubblicato nel sito web dell’istituto comprensivo statale n. 2 : sito web: 

http://www.comprensivodessivillacidro.gov.it/ in data 27/11/2018; 

 

Ai sensi del  comma 7, dell’art. 14 del D.P.R. 08/03/1999 n. 275 e successive modificazioni, trascorsi 15 giorni dalla data di 

avvenuta pubblicazione senza eventuali reclami si procederà all’aggiudicazione definitiva. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Giuliana Orrù) 

FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA A MEZZO 

STAMPA AI SENSI E PER GLI EFFETTI 

DELL’ART. 3 c. 2 D.Lgs. n. 39/1993 


